ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Красноярск   20 августа 2015 года

Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный

университет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09). Время проведения: 12:00 час.

Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по предоставлению ледовой арены (крытого

ледового катка) для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (запрос котировок № 41-

15/А).

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по общим вопросам;

Члены комиссии: Барышев Р.А., директор Библиотечно-издательского

комплекса;

Реводько А.В., начальник управления общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления автомобильного

транспорта;

Молодкин А.В., заместитель начальника управления

логистики и размещения заказа по правовым вопросам;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение вопроса о запросе котировок № 41-15/А на оказание услуг по предоставлению ледовой

арены (крытого ледового катка) для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет».

Докладчик – Молодкин А.В.

СЛУШАЛИ:

 Молодкин А.В. – 13.08.2015 г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте Заказчика -

www.sfu-kras.ru в установленном порядке было размещено извещение и документация о проведении запроса

котировок № 41-15/А на оказание услуг по предоставлению ледовой арены (крытого ледового катка) для

нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет». На момент истечения срока подачи

котировочных заявок не поступило ни одной заявки, в связи с чем считается, что закупка не состоялась.

РЕШИЛИ:

Считать, что закупка не состоялась.

Подписи:

Заместитель председателя комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по общим вопросам;

Члены комиссии: Барышев Р.А., директор Библиотечно-издательского

комплекса;

Реводько А.В., начальник управления общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления автомобильного

транспорта;

Молодкин А.В., заместитель начальника управления

логистики и размещения заказа по правовым вопросам;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                          Е.А. Ваганов

http://www.sfu-kras.ru/